


## FICHE TECHNIQUE PRODUITS LAITIERS DE BASTIDARRA

<b>Dénomination produit</b>	<b>FROMAGE BLANC NATURE 115gr IBASKI</b>	
<b>Type Produit</b>	Fromage blanc vache	
<b>Parfum</b>	NATURE	
<b>Composition</b>	Lait entier (99%); poudre de lait (1%), ferments lactiques, présure	
<b>Lait</b>	Issu d'exploitations associées à Bastidarra et certifiées HVE (Haute Valeur Environnementale) Origine : Pays Basque 64. Lait d' 1 seule exploitation dans chaque pot. Tracabilité assurée du yaourt à l'exploitation.	
<b>Pot</b>	Carton à tronc conique. Recyclable	
<b>Opercule</b>	Aluminium thermoscellé	
<b>Diamètre pot (mm)</b>	70	
<b>Hauteur Pot (mm)</b>	69	
<b>Poids unitaire (g)</b>	115	
<b>Colisages (mm)</b>	colis de 28 UVC 411 * 297* 72 ou cagette de 80 UVC 800*600	
<b>Durée de vie (j)</b>	31	
<b>Durée de vie garantie (j)</b>	21	
<b>Disponibilité</b>	Du 01/01 au 31/12	
<b>CODE</b>	AV04010106	
<b>PHOTO</b>		
<b>VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100G</b>	Protides: 7,0g Lipides: 7,0g Glucides: 5,6g Calcium: 268,8mg Valeurs énergétiques: 110,0kcal 455,8kJ	
<b>VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 115G</b>	Protides: 8,05g Lipides: 8,05g Glucides: 6,44g Calcium: 309mg Valeurs énergétiques: 126,5kcal 524kJ	
<b>CRITERES MICROBIOLOGIQUES</b>	<u>Germes recherchés :</u>	<u>Critères (m):</u>
	Entérobactéries	10
	Listéria	Absence
<b>ALLERGENES</b>	Lactose	
<b>SEUIL CHIMIQUE</b>	-	